75, da Lei nº 14133/ 2021, a favor  de SERVIÇO 

NACIONAL DE APRENDIZAGEM INDUSTRIAL - SENAI , referente à Contratação de empresa para 

prestação de serviços educacionais ou técnicos e tecnológicos para realização de cursos no 

município de Cajat i/ SP, no valor  R$ 620.656,64 (seiscentos e vinte mil, seiscentos e cinquenta e 

seis reais e sessenta e quatro centavos), face ao disposto no parágrafo único do ar tigo 72 da Lei 

Federal nº 14133/ 2021, vez que o processo encontra-se devidamente instruído. 

Publique-se. 

Cajat i/ SP, 03 de fevereiro de 2025.